Á.-

? )29t
DIARIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA

31Ufl7Ie 	 Ano VI - Edição N° DCLIII de 25 de Fevereiro de 2021

SECRETARIA DE EDUCAÇAO - LICITAÇAO - Extrato de Ata de Registro de Preços: 2/2021

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N° 02/2021-SEDUCISRP - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 02/2021-SEDUC/SRP ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LIVROS FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO
DE 2002, DECRETO N° 3.555, DE 08 DE AGOSTO DE 2000, E A LEI N 8.666, DE 21 DE JUNHO DE
1993, E SUAS ALTERAÇÕES MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2021-
SEDUC/SRP EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS: ALFA COMERCIO DE LIVROS
E SERVICOS LTDA. VALOR TOTAL: R$ 997.834,50 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE MIL
OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) PRAZO DE VKNCIA: 12
(DOZE) MESES, A PARTIR DA SUA ASSINATURA FORO: COMARCA DE \iÇOSA DO CEARÁ-
CEARA DATA DA ASSINATURA: 19 DE FEVEREIRO DE 2021 SIGNARIOS: ÓRGÃO
GERENCIADOR: VILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
PUBLIQUE-SE VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 15/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira Municipal
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n°
06/2021-SEAG, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE BCMBAS SUBMERSAS E MOTORES DE POÇOS PROFUNDOS E LOCAÇÃO DE
CAMINHÃO MUNCK PARA O TRANSPORTE E MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS PESADAS, o sistema
receberá o cadastramento das propostas até o dia 10 de março de 2021, às 08:00h, a abertura e
classificação das propostas será às 08:10h, a disputa de lances será a partir das 09:00h (horários de
Brasília). O edital esLará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.bbmnet.com.br  <http://www.bbmnet.com.br >, licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes
<http://www.vicosa.c€.gov.br/licitacoes> e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na
Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Co, em 23 de fevereiro de 2021, Flávia Maria
Carneiro da Costa, Pregoeira.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Extrato de Homologação: 1212021

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2021-SESA. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MATERIAL PARA RAIO X. VENCEDORES: QUALIMAGE COÍVÉRCIO SERVIÇOS E
REPRESENTAÇÕES LTDA., CNPJ N° 31.950.325/0001-69, COM VALOR TOTAL DE R$ 81.160,00
(OITENTA E UM MIL, CENTO E SESSENTA REAIS); PROHOSPITAL CORCIO HOLANDA LTDA.,
CNPJ N° 09.485.5740001-71, COM VALOR TOTAL DE R$ 11.594,46 (ONZE MIL, QUINHENTOS E
NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS); FORTALMED EQUIPAMENTO
HOSPITALARES LTDA., CNPJ NP 05.455.385/0001-03, COM VALOR TOTAL DE R$ 4.796,08
(QUATRO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITO CENTAVOS); PERFAZENDO C
VALOR GLOBAL DE 97.550,54 (NOVENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS). ATENDIDAS TODAS AS EXKNCIAS EDITALÍCIAS. HOMOLOGO A
LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. ADRIANO ROCHA DA SILVA- SECRETÁRIO DE SAÚDE. DATA: 24
DE FEVEREIRO DE 2021.

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará IE 	E1
cNpJ: 10.462.49710001-13

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?1d677

DOM 	 Página(s) 3 dei